
VOEDINGSWAARDEN / NUTRITION FACTS

Energie / Energy
Vet / Fat
waarvan verzadigd / of which saturated

Koolhydraten / Carbohydrates
waarvan suikers / of which sugars

Vezels / Fibres
Proteïne / Protein
Zout / Salt

NL - Ingrediënten: Maltodextrine, wei-eiwitconcentraat <0,5% zonnebloemlecithine > (melk), guargom, aro-
ma: vanille en sucralose. Allergenen: melk en lactose. EN - Ingredients: Maltodextrin, whey protein concen-
trate <0.5% sunflower lecithin > (milk), guar gum, aroma: vanilla and sucralose. Allergens: milk and lactose.

NL -  Voedingssupplementen zijn geen vervanging van een gevarieerde voeding. Buiten bereik van kinderen bewaren. Het is aan-
geraden om te mixen in een blender of shaker. Product koel, donker en droog bewaren, na openen goed afsluiten. Aanbevolen 
dagdosering niet overschrijden. Een gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl zijn belangrijk. Voor batchcode/tenminste 
houdbaar tot: zie verpakking. EN -  Dietary supplements are not a substitute for a varied diet. Keep out of reach of children. It is 
recommended to mix in a blender or shaker. Store product cool, dark and dry, close tightly after opening. Do not exceed recom-
mended daily dosage. A varied diet and healthy lifestyle are important. For batch code/best before: see packaging.

Alanine / Alanine

Arginine / Arginine

Asparaginezuur / Aspartic acid

Cysteïne / Cysteine

Glutaminezuur / Glutamic acid

Glycine / Glycine

Hystidine / Hystidine

Isoleusine* / Isoleusine*

Leucine* /Leucine* 

Lycine / Lycine

Methionine / Methionine

Phenylalanine / Phenylalanine

Proline / Proline

Serine / Serine

Threonine / Threonine

Tryptofaan / Tryptophan

Tyrosine / Tyrosine

Valine* / Valine*

Mix 2 maatscheppen (±60 gram) met  
200-400 ml water of melk. / Mix 2 scoops 
(±60 grams) with 200-400 ml of water or milk.

Het is aangeraden om te mixen in een 
blender of shaker. / It is recommended 
to mix in a blender or shaker.

AANBEVOLEN GEBRUIK
RECOMMENDED USE

AMINOZUREN / AMINO ACIDS

INHOUD/CONTENT
2500 GRAMS

100 GRAM

100 GRAM

60 GRAM

*BCAA = BrandedChainAminoAcids

366.5 kCal/1555.5 kJ 

1.41 G

0.45 G

71.8 G

7.23 G

1.77 G

16.52 G

0.09 G

219.9 kCal / 993.29 kJ

0.85 G

0.27 G

43.08 G

4.34 G

1.06 G

9.91 G

0.05 G

1.00 G

0.42 G

2.20 G

0.44 G

3.62 G

0.28 G

0.34 G

1.28 G

2.12 G

1.92 G

0.44 G

0.60 G

1.10 G

0.92 G

1.34 G

0.28 G

0.52 G

1.18 G

4,3GR
SUGARS

43GR
CARBOHYDRATES

9,9GR
PROTEIN

WEIGHT GAINER - ICE CREAM VANILLA FLAVOUR https://sportschool-limitededition.nl/sportschool.limitededitionsportschool.limitededition

K
et

el
b

o
et

er
sh

o
ek

 5
 –

 9
, 7

3
2

8
 J

E
 A

p
el

d
o

o
rn

ICE CREAM VANILLA FLAVOUR


